STAlNLESS
MlCRON FILTERS
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN
製造元：株式会社ニチダイ
Manufacturer: NICHIDAI CO. Ltd.
ステンレス鋼金網焼結フィルタ。
ポアメットとアブソルタは、微小の不純物を除去する

[CY, CC, CS Types Only]
Model
How To Order
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN 3
STAlNLESS
MlCRON FILTERS
•	CS 型 R[PT] ネジ部寸法
•	CS-type R[PT] Thread Dimensions
•	継手寸法
•	Tube Fitting Dimensions
形状 Shape 単位 Unit 標準寸法 Standard Dimensions
D A [ φ mm]
MIN.3,6,10,15……[5 ごと ] [Increments of 5]
                ……105,110,MAX,480
[ φ 110 以下± 0.3, 120 以上± 1]
[ φ 110 or below ± 0.3, φ 120 or above ± 1]
S A × B [mm] MAX.480 × 480 ± 1
CY,CC,CS
A [ 外形 Ext. Diameter φ mm] 25 ～ 30 ± 0.5 40 ～ 150 ± 0.5
B [ 高さ Height mm] MAX.350 MAX.480
R [PT] [CS 型 Type] 1/8, 1/4, 3/8, 1/2, 3/4
R[PT] 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1
L1 9 12 13 16 18 20
L2 19 22 23 26 29 32
ミクロンサイズ
Micron Size
ポアメット P
Poremet P
ミクロンサイズ
Micron Size 0.3,　0.5,　2,　5,　10,　20,　40,　75,　100,　150,　200
厚 さ Thickness [mm] 1.7 ± 0.05
アブソルタ A
Absoluta A
ミクロンサイズ
Micron Size 2 5,10 20,40,75,100 150 200 300
厚 さ Thickness [mm] 0.7 ± 0.1 0.8 ± 0.1 0.8 ± O.1 0.85 ± 0.1 1.2 ± 0.1 1.3 ± 0.1
R[PT]
L1
L2
溶剤 ( トリクレン、シンナー、アルコール等 ) に浸漬し、空気
等で逆方向よりブローし、水洗乾燥してください。
全ての寸法単位はミリメートルです。
All dimensions are in millimeters.
Dip in a solvent (trichlene, thinner, alcohol, etc.), followed by
blowing in the opposite direction with air, etc., wash with water,
and dry.
上記値は円板の場合、エレメントのたわみが 0.5mm の差圧を示したものです。
尚、面積を大きくすると、圧力損失が低下することから、上記以上の外形のものでも、支障
なくお使いいただけます。たわみが 0.5mm を越える場合は、サポートを付ける様おすすめ
します。
CY,CC,CS 型の耐圧は下記の式に従って算出してください。
Calculate the withstanding pressure for the CY, CC and CS types using the following formula.
ポアメット
 Poremet
630 160
直径
Diameter